校青字[2009]2号

关于评选2008—2009学年红旗团支部、先进团支部、优秀团员、优秀团干部的通知
各团总支：
为加强团的组织建设，进一步增强我校共青团组织的号召力、凝聚力和战斗力，引导广大团员青年深入学习实践科学发展观，推动我校团学工作上层次、上水平，在全校广大团员青年和基层团支部中树立一批先进典型。团委决定在“五四”期间表彰一批红旗团支部、先进团支部、优秀团员、优秀团干部。具体事项通知如下：
一、评选条件、办法
评选的条件和办法按《安徽农业大学先进团支部、优秀团员、优秀团干部评选条例》要求进行。
二、评选时间
2009年4月20日-5月4日。
三、奖励办法
对评出的红旗团支部、先进团支部、优秀团员、优秀团干部进行表彰，颁发荣誉证书、奖状。
四、几点要求
1．各团总支在思想上要高度重视本次评优工作，并把评优工作与推优工作结合起来，认真组织、深入宣传、精心准备、切实开展。
2．严格按照评选条例的要求进行，评优比例不能突破。（先进团支部为支部数的10%，优秀团员、优秀团干合计数为团员数的10%，红旗团支部在先进团支部中择优产生）。
3．为使评优工作落到实处，各团总支要将评选出的候选名单在本学院范围内张榜公示，广泛征求意见后于4月28日前报校团委，公示的时间统一定在4月27日-28日两天内进行。
4．报送材料的内容包括：优秀团员及优秀团干部登记表、先进团支部登记表、公示情况汇报等，字迹要工整，填写要规范。

共青团安徽农业大学委员会
2009年4月20日
主题词：共青团工作  考评  通知
抄送：校党委、团省委，各学院党总支、校直有关部门，
校党委王华丽副书记。
 共青团安徽农业大学委员会        2009年4月20日印发

（共印40份）
PAGE
2